

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8103659	07/10/25	A40575	42930		56430 MAURON					
					Page 1					
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 07/10/2025 (Cdes N° 76035679)									
	Cde n° 76035679 Ref 1105384 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13									
	ALDOUEST SURGELES	(5 colis)								
025628	PIZZA EXTR AMERICAINE MARIE 550G		6,000	UNT		2,530	P	2,530	15,18	
	VIANDE D'ORIGINE FRANCAISE									
	PVC : 4.18 %PVC : 36,15%									
031572	QUICHE LORRAINE PUR BEURE MARIE 400G		6,000	UNT		2,310		2,310	13,86	
	PVC : 3.87 %PVC : 37,03%									
032352	MINI POT NOIX MACADAMIA HAAGEN DAZS 95ML		12,000	UNT		4,430	P	4,430	53,16	
	/81G X 4									
	PVC : 5.69 %PVC : 17,86%									
044904	SAMOSSAS CURRY 200G DELIS WORD		12,000	UNT		3,150	P	3,150	37,80	
	PVC : 4.49 %PVC : 25,99%									
044915	NACHOS CHEDDAR 160G DELIS WORD		12,000	UNT		2,810	P	2,810	33,72	
	PVC : 3.99 %PVC : 25,69%									
	Frais Facturation									
	UNT									
	1,87									
	Montant Total PVC : 218.34€, Marge PVC : 24.7%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575		5,50	153,72	8,45	162,17	
Facture 08103659	Paiement par LCR-PAPIER	20,00	1,87	0,37	2,24	164,41
Echéance 26/10/25	NON SOUMISE A ACCEPTATION					Euros
Montant 164,41	Au 26/10/2025					
Euros	TOTAL		155,59	8,82	164,41	